
Załącznik nr 6

1. Opis procesu przygotowania LSR 

[Opis planu całego procesu przygotowania LSR, w tym wykorzystanie zróżnicowanych środków komunikacji, w tym elektronicznej]

Lokalna Strategia Rozwoju będzie opracowywana z udziałem lokalnej społeczności. W trakcie prac nad przygotowaniem lokalnej

strategii rozwoju wykorzystane zostaną partycypacyjne metody konsultacji m.in. Wywiady, konsultacje on-line, badania ankietowe,

spotkania konsultacyjne. Na obszarze każdej z gmin planowanej do objęcia LSR zostanie zorganizowane jedno spotkanie otwarte, 

poświęcone w szczególności analizie potrzeb i potencjału, mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń, a także celów LSR. Ponadto

podczas spotkań poruszana będzie również tematyka planowanych do osiagnięcia rezultatów oraz działań mających doprowadzić

do ich osiagnięcia. Informacje o spotkaniach konsultacyjnych zostaną zamieszczone na stronie intertnetowe LGD w zakładce:

Przygotowanie LSR na lata 2021-2027, na profilu na portalu społecznościowym Facebook, na stronach gmin należących do

Stowarzyszenia, ponadto wydrukowane i rozpowszechnione zostaną plakaty informacyjne (rozmieszczone w każdej gminie na

tablicach informacyjnych). LGD bedzie również wysyłała informacje o spotkaniach do organizacji pozarządowych, instytucji

publicznych i przedsiębiorców droga mailową w oparciu o posiadaną bazę teleadresową. Spotkania, jak również inne działania w

zakresie konsultacji społecznych, koncentrować będą się w szczególnosci na zagadnieniach dotyczących: innowacyjnosci,

cyfryzacji, środowiska i klimatu, zmian demograficznych ze szczególnym uwzględnieniem starzenia się społeczeństwa oraz

wyludniania się obszaru planowanego do objęcia LSR, partnerstwa w realizacji LSR polegajacego na wspólnej realizacji

przedsiewzieć i projektów. W przygotowanie LSR w ramach planowanych konsultacji społecznych zaangażowani zostaną

przedstawicele sektora społecznego, gospodarczego i publicznego. Przygotowanie LSR realizowane zostanie w rozbiciu na

poniższe etapy: definiowanie potrzeb i problemów (partycypacyjna diagnoza), określenie i herarchizacja celów, znalezienie

rozwiązań, będących sposobami realizacji LSR, formułowanie wskaźników LSR, identyfikacja grup docelowych strategii. Etap

definiowania potrzeb i problemów (w tym kwestia mocnych i słabych stron, szans i zagrożeń) obejmować będzie przede wszystkim

konsultacje społeczne w ramach spotkań organizowanych w każdej gminie. Na spotkaniach podejmowane bedą również prace w

zakresie konstruowania celów LSR. Ponadto planuje się przeprowadzić badania ankietowe oraz wywiady grupowe. Na ww.

spotkaniach, oraz w miarę możliwosci w ramach badań ankietowych i wywiadów, będą zbierane równiez dane niezbędne w

następnych etapach tworzenia startegii tj. w zakresie znalezienia rozwiązań, będących sposobami realizacji LSR, identyfikacji grup

docelowych strategii oraz tworzenia wskaźników. Planuje się w tym celu powołać zespół odpowiedialny za tworzenie LSR, który

odpowiadał będzie za przekładanie zebranych danych i uwag mieszkańców na projekty LSR lub jej cześci. Wszelkie projekty LSR

lub jej części będą zamieszczane na stronie internetowej LGD i będzie możliwosć zgłaszania do nich uwag drogą mailową, za

pomoca formularza uwag na stronie internetowej LGD lub osobiście w biurze LGD. Aktywny będzie również profil LGD na

Facebooku lub alternatywnym portalu społecznosciowym, na którym bedzie możliwosć zadawania pytań lub zgłaszania uwag

(konsultacje on-line). Podczas realizacji działań w ramach wsparcia przygotowawczego uwzględnione zostaną obwiązki dotyczące

informowania i rozpowszechniania informacji o pomocy otrzymanej z EFRROW, zgodnie z warunkami określonymi w księdze

wizualizacji znaku Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Przygotowywana LSR będzie zaplanowana do

finansowania przede wszystkim z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich, a także z

Europejskiego Funduszu Społecznego i Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

2. Adres strony internetowej, na potrzeby przygotowania LSR  www.razemnapiaskowcu.pl
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Gmina Skarżysko 

Kościelne
Skarżysko Kościelne 07.09.2022 NIE

Gmina Chlewiska Chlewiska 08.09.2022 NIE

3. Harmonogram

3.1 Nazwa gminy 3.2 Miejscowość*** 3.3 Planowany termin spotkania

3.4 Spotkanie odbędzie się z 

wykorzystaniem środków 

komunikacji elektronicznej 

[TAK / NIE]

Gmina Mirów Zbijów Mały 06.09.2022 NIE

Gmina Mirzec Mirzec 15.09.2022 NIE

Gmina Orońsko Orońsko 20.09.2022 NIE

Gmina Jastrząb Jastrząb 14.09.2022 NIE

Gmina Szydłowiec Szydłowiec 21.09.2022 NIE

Gmina Borkowice Borkowice 22.09.2022 NIE

0 2 2

miejscowość i data (dzień-miesiąc-rok)

podpis osoby / osób reprezentujących Wnioskodawcę / pełnomocnika

*** jeżeli na etapie ubiegania się o przyznanie pomocy możliwe jest jej określenie

Szydłowiec
2 2 - 0 4 - 2
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